
91908                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 ottobre 2025, n. 1585
DGR n. 1019 del 22/07/2025. Fondo per l’innovazione tecnologica e la digitalizzazione. Prosecuzione delle 
attività dei Punti Digitale Facile fino al 30/6/2026. Variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 
2025-2027 ai sensi dell’art. 51, co. 2 del D.Lgs 118/2011 di € 2.959.110,00

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;

-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;

-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;

-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;

-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 
Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;

-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Crescita digitale delle Persone, del Territorio e delle Imprese, 
concernente l’argomento in oggetto, e la conseguente proposta del Presidente della Giunta regionale;

PRESO ATTO:

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art.6, co.8 delle Linee 
guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374;

b)	 della dichiarazione resa dalla Direttora di Dipartimento in merito a eventuali osservazioni sulla proposta 
di deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di attesta- 
zione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione,

DELIBERA

 1.	 di stanziare risorse complessive pari ad € 2.959.110,00 al fine di consentire la prosecuzione delle attività 
dei Punti Facile Digitale attivi nel territorio pugliese sino al 30/06/2026, anche oltre il raggiungimento dei 
target previsti per la Misura M1C1 Int1.7.2 – Reti di facilitazione digitale del PNRR, con le risorse aggiuntive 
assegnate alla Regione Puglia nell’ambito del Fondo per l’innovazione tecnologica e la digitalizzazione’;

 2.	 di autorizzare, conseguentemente, la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 
pluriennale 2025-2027, al Documento Tecnico di accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 
2025-2027, approvato con DGR n. 26 del 20/01/2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. 118/2011 e 
ss.mm.ii., previa istituzione di nuovi capitoli in entrata e di spesa, come riportato nella apposita sezione 
“Copertura finanziaria”;

 3.	 di dare atto che l’operazione contabile derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli 



                                                                                                                                91909Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

 4.	 di approvare l’Allegato E/1, di cui all’art.10 comma 4 del D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii., quale parte 
integrante del presente provvedimento, che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

 5.	 di demandare al Dirigente della Sezione regionale Crescita Digitale delle Persone, del Territorio e delle 
Imprese tutti gli adempimenti amministrativi e contabili derivanti dal presente provvedimento al fine 
di dare attuazione al Piano Operativo approvato dal Dipartimento per la Trasformazione Digitale della 
Presidenza del Consiglio dei Ministri, allegato “A” al presente provvedimento per costituirne parte 
integrante e sostanziale;

 6.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;

 7.	 il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art.23 del decreto legislativo 14 
marzo 2013, n. 33 nella sezione del sito istituzionale “Amministrazione trasparente” - sotto sezione 
“Provvedimenti” – “Provvedimenti organi indirizzo politico” – “Provvedimenti della Giunta Regionale”.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



91910                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

2027 ai sensi dell’art. 51, co. 2 del D.Lgs 118/2011 di € 2.959.110,00

‘
’

‘
’

‘

’

cante ‘
el Consiglio del 27 aprile 2016’

Lgs.10 agosto 2014, n. 126, recante ‘

’

2021, recante ‘
’

con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore del

uazione del modello MAIA 2.0.’

ai sensi dell’art. 22, comma 2, del D.P.G.R. n. 22/2021

‘ ’
‘ ’, confermandone le funzioni di 

n.159/2024 avente ad oggetto ‘Attuazione modello Organizzativo “MAIA 2.0” adottato con 



                                                                                                                                91911Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

i’ 

la DGR n.313 del 17/03/2025, con cui è stato prorogato l’incarico di direzione della Sezione Crescita 

1466 del 15/09/2021 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di genere, 
nata ‘Agenda di Genere’

95 del 26/09/2024, recante ‘
operativi e avvio fase strutturale’

egionale n.42 del 31/12/2024, ‘
2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025’

recante ‘
l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025 2027’

26 del 20/01/2025 , recante ‘Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 

’;

ell’ambito delle iniziative volte ad incrementare le competenze digitali dei cittadini e al fine di 
la Misura 1.7.2 M1C1 del PNRR ‘

Facilitazione Digitale’

l’‘

’;

c.d. ‘ ’ l’art. 239 del 
D.L. 19 maggio 2020, n. 34, come modificato dall’art. 32, comma 1, lett. a), del d

do un budget complessivo di €
mento ed il potenziamento dell’investimento ‘ le’

nell’ambito del PNRR,
dell’art. 15 della legge 241/1990, con le Regioni e le Province Autono

nell’ambito del

ll’A ‘ ne’ dell’Informativa

allegato all’Informativa del DTD 
“Schema di Accordo ex art. 15 L. 241/1990” –
delle attività descritte nell’allegato Piano operativo, con la finalità di proseguire le attività relative alla 
‘Rete dei Servizi di Facilitazione Digitale’



91912                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

l’interesse della Regione Puglia alla prosecuzione delle attività di facilitazione 
‘Punti Digitale Facile’

‘ ’
nell’Informativa sopra richiamata;

l’istanza di manifestazione di interesse per la 
di Collaborazione, corredato del Piano Operativo, secondo lo Schema di cui all’Allegato 2 

’’
’ autorizzata con Decreto del DTD 

’Impiego e le strutture del SSN.

ha trasmesso al DTD l’istanza di manifestazione d’interesse alla prosecuzione 
ll’art. 3 comma 1 della 

successiva sottoscrizione dell’A
, secondo lo schema di cui all’alle

medesima nota si attestava il possesso dei requisiti previsti all’art.3 dell’allegato 1 della suddetta 

P dell’1/08/2025
riscontrava positivamente la suddetta manifestazione d’interesse, invita

l’Accordo, 
€

“A”

ere, per l’



                                                                                                                                91913Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

complessivo di € 2.959.110,00.

all’indirizzo 

comunicato l’approvazione del Piano Operativo, trasmettendo
l’ per l’acquisizione della 
dell’a

0574713 del 16 ottobre u.s., inviata a mezzo PEC all’indirizzo 

digitalmente dal Dirigente della Sezione regionale ‘Crescita Digitale delle Persone, del Territorio e delle 
Imprese’, è stato trasmesso al DTD

collaborazione ai sensi dell’art.15 L.241/1990 tra la Regione Puglia e il Dipartimento per la Trasformazione 
on l’istituzione di nuovi 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste dalla legge 

–

l’ –

– ‘
’



91914                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

Fondo per l’Innovazione e la Digitalizzazione –
‘Rete dei 

servizi di facilitazione digitale’ – ‘
’

Fondo per l’Innovazione e la Digitalizzazione –
‘Rete dei 

servizi di facilitazione digitale’ – ‘ Spese per altri servizi’

Fondo per l’Innovazione e la Digitalizzazione –

– ‘Trasferimenti 
correnti da Amministrazioni Centrali’

TOTALE  €

per la prosecuzione delle attività dei Punti Digitale Facile di cui all’informativa approvata 

Fondo per l’Innovazione e la 
–

prosecuzione attività ‘Rete dei servizi di 
facilitazione digitale’ – ‘Trasferimenti 
correnti a Amministrazioni Locali’
Fondo per l’Innovazione e la 

–

prosecuzione attività ‘Rete dei servizi di 
facilitazione digitale’ – ‘ Spese per altri 
servizi’

TOTALE  €



                                                                                                                                91915Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    



91916                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025



                                                                                                                                91917Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

DELIBERA  N. …. -  

data: …./…../…….               n. protocollo ……….

N. …. - ESERCIZIO ---

Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
17.10.2025
13:50:42
GMT+02:00



91918                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”



                                                                                                                                91919Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

oggetto del Piano Operativo dell’Accordo, sottoscritto in data 12 gennaio 2023 tra la Regione 
Puglia e il Dipartimento per la Trasformazione Digitale, si colloca nell’ambito della Misura M1C1 –
Investimento 1.7.2 del PNRR, “Reti di servizi di facilitazione digitale”.

–

l’attuazione di iniziative mirate allo sviluppo delle 

nell’ambito

Tali attività sono proseguite per l’intera durata del progetto, con il coinvolgimento costante degli 
stakeholder nell’ambito dell’Osservatorio Agenda Digitale, cui partecipa anche la Cabina di Regia sulle 



91920                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

territorio, con l’obietti

a sono orientate a sostenere l’efficace attuazione e il 
coordinamento dell’intervento e comprendono:


Innovapuglia S.p.A., con l’obiettivo di garantire un’azi


realizzate in collaborazione con il CINI (Consorzio Interuniversitario Nazionale per l’Informatica), 

se di una convenzione specifica sottoscritta nell’ambito dell’Accordo Quadro vigente con la 

 “bandiera” 
testimonianza del ruolo di indirizzo e di esempio assunto nell’ambito del progetto.

per l’attivazione dei 231 punti di 



                                                                                                                                91921Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

 sportello per manifestazione d’interesse rivolto ai 
corrispondenti a Comuni capofila o Consorzi negli Ambiti Sociali di Zona, incaricati dell’apertura e 

 di Accordi di collaborazione ai sensi dell’art. 15 della L. 241/1990 con diversi Agenzie 
Regionali ARPAL per il coinvolgimento dei 44 Centri per l’Impiego pugliesi ed AreSS per la apertura 

 Accordi di collaborazione ai sensi dell’art. 15 della L. 241/1990 con 
l’Università 

 –

coerenza nelle strategie e omogeneità nell’attuazione delle iniziative. Questo approccio consente di 
’identità del progetto e la sua riconoscibilità presso i 

Allo stesso tempo, l’affidamento delle attività operative sul territorio ai sub

Altro elemento di forza è stato quello di aprire il progetto ai Centri per l’Impiego ed alle strutture sanitarie 

per l’occupazione e l’inserimento lavor

mancanza di personale da dedicare al progetto, hanno portato a differenze nella qualità e nell’efficacia 

si segnala l’onerosità degli adempimenti amministrativi 

Nel corso della fase di attuazione, la Regione Puglia ha promosso l’integrazione del progetto con altre 
all’interno dei punti di 



91922                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

MaaS4Puglia per l’integrazione digitale dei servizi di trasporto, il Registro 

Quest’ultima iniziativa si inserisce nell’ambito dell’Avviso pubblico emanato dal MIMIT il 29 novembre 

tal fine, la Regione Puglia ha sottoscritto, in data 26 luglio 2023, un Protocollo d’Intesa con l’Istituto 
, nell’ambito del 

presentato una manifestazione d’interesse in risposta all’Avviso MIMIT del 29 novembre 2024 (D.M. 31 

L’
governance collaborativo e orientato alla complementarità, rafforzando l’impatto delle politiche pubbliche 
regionali e nazionali a favore dell’inclusione 

Regione Puglia, nell’ambito del 
Digitale Facile con l’obiettivo di garantire un servizio capillare e accessibile su tutto il territorio regionale. La 

Il modello di distribuzione ha previsto l’attivazione di un punto di facilita
on l’individuazione dei sub

 Centri per l’Impiego;







                                                                                                                                91923Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”



 sede dell’Ateneo l’Università 





attuatori sono state realizzate per l’intero 
arco temporale di avvio e attuazione dell’intervento, a livello regionale, con il sostegno della società 

comunicazione, dell’animazione e del coordinamento 

nale per l’Informatica (CINI) nell’ambito del vigente Accordo di collaborazione su temi di 
interesse comune relativi allo sviluppo delle Tecnologie dell’Informazione e della Comunicazione 

per la realizzazione del progetto denominato ‘
tutti’, rivolto alla cittadinanza ed ai facilitatori, che prevede l’organizzazione un ciclo di eventi 

I 2 Punti di facilitazione digitale “bandiera” di competenza della Regione Puglia, individuati presso le 



91924                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

Per l’attuazione del progetto sul territorio, 
adottato un approccio basato sull’indizione di Avvisi non competitivi rivo

d’interesse, rivolto ai 45 Comuni capofila o 
all’attivazione di una rete regionale di 154 Punti di Facilitazione Digitale, per un importo complessivo di € 

pervenute), per un totale di € 5.760.000,00, con l’attivazione di 144 punti di facilitazione digitale.

l’attivazione di ulteriori 9 Punti di Facilitazione Digitale, per un importo di € 360.000,00. L’avviso 

no state ammesse tutte le 5 candidature pervenute, per l’attivazione complessiva di 8 punti

 – per l’attivazione di 
L’individuazione dei 

 – per l’attivazione di 
presso le sedi dei Centri per l’Impiego A seguito dell’Accordo sottoscritto con la Regione 

Puglia, l’ARPAL ha a
individuati tra il personale dipendente interno ai Centri per l’Impiego (CPI). A marzo 2024 è stato 
pubblicato Avviso di selezione, ai sensi dell’art.55 del D.Lgs n.117/2017, per l’individuazione di Enti 

progettazione e la gestione di tutti i 44 PdF oggetto dell’Accordo di 

Visto che nell’Ambito Territoriale di Foggia i punti attivati dal Comune erano inferiori alla di

 – –
Missione, per l’attivazione di un Punto Digitale Facile presso l’Ateneo (UNICAMPUS)

stato attivato il punto di facilitazione digitale presso la sede dell’Ateneo foggiano

 –
per l’individuazione del 231° Punto Digitale Facile presso la sede 



                                                                                                                                91925Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

–

l’apertura di un Punto 

L’individuazione dei facilitatori digitali 
principalmente tramite l’ingaggio di facilitatori esterni (prevalentemente dipendenti/collaboratori di Enti 

talità dei progetti operativi in Regis), ovvero attraverso l’impiego, in via provvisoria o concorrente, 








I Punti di facilitazione hanno declinato diversamente l’erogazione i servizi di facilita

l’implementazione del punto di facilitazione, anche a seconda della tipologia di utenza, fermo restando che 
l’attività di assist



 line, anche in modalità di autoapprendimento e asincrona, attraverso l’accesso in 





91926                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

effettuato solo per i dati pregressi raccolti nel periodo antecedente all’attivazione della 

territoriale alla società in house InnovaPuglia S.p.A., ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 50/2016. L’obiettivo è 
stato quello di garantire un’immagine identitaria e coordinata del progetto “Punti Digitale Facile”, 

rafforzare il riconoscimento del brand, favorire la partecipazione attiva dei cittadini e incentivare l’accesso 

amministrative rilevanti, al fine di promuovere l’utilizzo dei Punti di Facilitazione per l’accesso ai servizi 



                                                                                                                                91927Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”



 –

 –
l’inaugurazione dei PDF presso l’Ospedale Vito Fazzi di Lecce, l’evento ufficiale di lancio della rete 

tata implementata la sezione “Notizie dai punti” sul portale regionale e sono 

 –

 –



primo luogo, è stato possibile rafforzare la visibilità e la riconoscibilità del progetto, grazie a un’immagine 
coordinata e coerente con le linee guida regionali. Parallelamente, l’impiego combi

dall’organizzazione di eventi territoriali e laboratori pratici che hanno reso i servizi di facilitazione più 

Per quanto riguarda l’analisi dei risultati, emergono alcuni punti di forza evidenti. L’adozione di un 
approccio multicanale e coordinato ha garantito un’ampia copertura informativa; la definizione di una forte 



91928                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

Lo scostamento tra punti realizzati e previsti è dovuto all’inserimento in Regis dei Punti realizzati 
’ambito del progetto Digitalmentis (I e II edizione) complementari all’intervento PNRR 1.7.2, come già 



                                                                                                                                91929Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

brevità DTD), nell’ambito delle iniziative volte ad incrementare le competenze digitali dei cittadini, e al fine 
ualità avviate con la Misura 1.7.2 M1C1 del PNRR “Rete dei Servizi di 

Facilitazione Digitale”, in data 11 luglio 2025 ha pubblicato sul proprio portale istituzionale l’ ‘Informativa 

per la prosecuzione delle attività dei Punti Digitale Facile, dopo il raggiungimento del target PNRR’

sul ‘Fondo per l'innovazione tecnologica 
e la digitalizzazione’ istituito con l’art. 239 del D.L. 19 maggio 2020, n.34, come modificato dall’art.32, 

stanziando un budget complessivo di € 
000,00 (Euro dodici milioni/00), per sostenere la  prosecuzione dell’investimento ‘Punti Digitale 

Facile’, a favore delle Regioni e le Province Autonome, già soggetti attuatori della Misura PNRR 1.7.2., in 

nell’ambito della suddetta Misura, rispetto ai termini ivi fissati, in modo da continuare a supportare gli Enti 

Le suddette risorse finanziarie sono ripartite in base ai requisiti ed alle modalità stabiliti nell’Allegato 1 
‘Requisiti e modalità di contribuzione’ dell’Informativa, pertanto le RPA che hanno raggiunto almeno il 55% 

ni unici previsto dal PNRR, laddove interessate a proseguire l’attività dei ‘Punti Facile 
Digitale’ sul proprio territorio, in vista del raggiungimento anticipato dei target del PNRR loro assegnato, 

stabiliti dall’Informativa stessa e relativi allegati ed il mese previsto per il raggiungimento anticipato del 

procedure volte all’acquisizione di tali risorse finanziarie aggiuntive.

l’innovazione tecnologica e la digitalizzazione, previste per sostenere la prosecuzione delle att

Imprese ha trasmesso a mezzo PEC l’istanza di manifestazione d’interesse di cui al succitato punto 2 al DTD 

La partecipazione alla presente iniziativa prevede l’impegno della Regione Puglia a garantire la 

territorio regionale, nell’ambito del vigente Accordo di Collaborazione con il DTD per la Misura 

70%, per un ammontare massimo di € 2.959.110,00



91930                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

e l’individuazione di almeno il 70% dei Punti di 

–
Investimento 1.7.2 del PNRR, “Reti di servizi di facilitazione digitale”.

modalità fissa o itinerante, collocati presso spazi pubblici comunali, Centri per l’Impiego, strutture del 

progressiva autonomia nell’uso di dispositivi e piattaforme digitali e contribuiscono al pieno esercizio dei 
ell’Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 

ravolgere l’impostazione definita nel 2023, ma solo di adeguarla ai criteri inseriti nell’Informativa. 
alla luce degli ottimi risultati conseguiti nell’attuazione 

l’impostazione sinora seguita, senza introdurre modifiche né 
attuatori né nell’attivazione di nuovi punti di facilitazione digitale. La rete dei 

destinatari dell’Avviso sono:


 –
 –







                                                                                                                                91931Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

Nel caso in cui le manifestazioni d’interesse pervenute dai soggetti sub

particolare, la selezione terrà conto del numero di cittadini unici registrati presso ciascun Punto all’interno 

L’equa distribuzione sul territorio è assicurata dal coinvolgimento anche in questa fase  delle 

ri per l’Impiego e le sei Aziende Sanitarie Locali 

–






L’attività di facilitazione individuale, di c

 consentire l’attivazione di più punti ai soggetti Sub



precisa che è intenzione della Regione Puglia, pur avendo raggiunto l’

Come già esplicitato nei paragrafi precedenti, a fine 2024, la Regione Puglia ha aderito all’Avviso MIMIT del 

all’ottenimento di risorse per il potenziamento delle competenze digitali dei consumatori adulti e delle 

la  prosecuzione  delle  attività  di  facilitazione  rispettivamente  presso  Centri  per l’impiego e le 



91932                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”

realizzate nell’ambito de

L’approccio adottato, fondato su un modello identitario unitario e coordinato, continuerà ad essere 

l’intervento PNRR 1.7.2, la Regione Puglia assicura un monitoraggio costante delle 


 supporto all’utilizzo delle piattaforme di monitoraggio (FACILITA) e di eventuali altre piattaforme in 



fine di monitorare l’andamento delle 
vista l’eterogeneità del territorio, in 

ambito territoriale di riferimento) sull’andamento delle attività progettuali, da poter raccordare a 

garantendo la correttezza e l’efficacia nell’attuazione della misura.

l’azione di raccordo con il Dipartimento per la t
l’insediamento di un gruppo di lavoro misto Regione e Dipartimento, in coerenza e continuità 

ell’Accordo 
ne Digitale, nell’ambito della Misura M1C1 – Investimento 1.7.2 del PNRR, “Reti di servizi di 

facilitazione digitale”.



                                                                                                                                91933Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

Come stabilito dall’Informativa riservata alle Regioni e alle Province Autonome, adottata con
n.126/2025 del Capo Dipartimento e dal relativo allegato “Requisiti e modalità di attuazione”, per poter 

–
–



91934                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025

“ ”




Importo voci di spesa (€)

–





                                                                                                                                91935Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025                                                                                    

“ ”

osizione o l’incarico;






–

Vito Bavaro
Regione Puglia
Dirigente
17.10.2025 13:50:42 GMT+02:00



91936                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 92 del 17-11-2025


